UCHWALA NR XXX/205/20
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza dochody uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwote 77.000,00 zt, w tym
dochody majatkowe o kwotg 77.000,00 zt, zgodnie z tabela nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwote 10.639,20 zt, w tym dochody
biezace o kwote 10.639,20 zt, zgodnie z tabelg nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodéw.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
600 Transport i lacznosé -10 639,20 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy -10 639,20 0,00
Srodki otrzymane z pafstwowych funduszy
2170 celowych na realizacj¢ zadan biezacych jednostek -10 639,20 0,00
sektora finansow publicznych
Dofinansowanie do przewozow autobusowych o
charakterze uzytecznosci publicznej - skrécenie -10 639,20 0,00
okresu obowigzywania umowy
biezace oM -10 639,20 0,00
majatkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 32 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 0,00 32 000,00
Whtaty z tytulu odptatnego nabycia prawa
0770 | wlasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego 0,00 32 000,00
nieruchomosci
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 0,00 45 000,00
90026 Pozostalg dziatania zwiazane z gospodarka 0.00 45 000,00
odpadami
0870 | Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych 0,00 45 000,00
majatkowe oo™ 0,00 77 000,00
Ogétem: -10 639,20 77 000,00

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwote 792.808,02 zl, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 115.808,02 zt,
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2) wydatki majatkowe o kwote 677.000,00 zi, zgodnie z tabelg nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotg 705.804,22 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwotg 151.324,22 zt,
2) wydatki majatkowe o kwote 554.480,00 z1, zgodnie z tabelg nr 2,
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego:
z tego: Z tego:
Z tego: wydatki
na
programy
Dzia wydatki d wydatki dotacje Swiadczen | finansowa inwestycje
Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki WY Wynagro zZwigzane z ! ia na rzecz ne z Wydatki . e
1 M jednostek zenia i o na . . ; i zakupy
biezace . . realizacja . 0s6b udzialem majatkowe . .
budzetowyc | sktadki od . zadania . . inwestycyj
. ich p fizycznych | $rodkow,
h nich biezace ) , ne
. statutowych ; o ktorych
naliczane ,
zadan,; mowa w
art. 5 ust.
1pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 Rolnictwo i zwiekszenie | 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 | 472 000,00
lowiectwo
Infrastruktura
01010 wodociggowa i zwigkszenie | 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 | 472 000,00
sanitacyjna wsi
Wydatki
605 | inwestycyjne zwickszenie | 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472000,00 | 472 000,00
0 jednostek
budzetowych
500 Handel zwigkszenie | 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostata . .
50095 . o zwigkszenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziatalno$¢
410 Wynagrodzenia
0 agencyjno- zwiekszenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prowizyjne
600 Transporti zmniejszent | »12569,72 | -2569,72 | -2569,72 0,00 -2569,72 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210
lacznos$¢ e 000,00
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Lokalny transport

zmniejszeni

60004 : 2 569,72 2569,72 2 569,72 0,00 2569,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zbiorowy e
430 | Zakup ustug zmniejszeni
-2569,72 2569,72 -2569,72 0,00 2569,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 pozostatych e
Drogi publiczne zmniejszeni -210
60016 ’ 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
gminne e 000,00
Wydatki
605 | inwestycyjne zmniejszeni -210
0 | jodnostek : 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000000 | oo
budzetowych
700 Gospodarka zwickszenie | 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 | 115 000,00
mieszkaniowa
Gospodarka
70005 gruntami i zwickszenie | 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 | 115 000,00
nieruchomos$ciami
Wydatki
605 | inwestycyjne zwickszenie | 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 | 115 000,00
0 jednostek
budzetowych
710 Dzialalno$¢ Zmniejszent | _s0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 | -50 000,00
uslugowa e
71035 Cmentarze zmmerzem -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 | -50 000,00
Wydatki
605 | inwestycyjne Zmmeiszent 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 | -50 000,00
0 jednostek e
budzetowych
750 Administracja Zmniejszent | _55000,00 | -50 000,00 | -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczna e
Promocja
75075 jednostek ZMMEISZEnt 1 _50.000,00 | -50 000,00 | -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu e
terytorialnego
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421

Zakup materiatow
1 wyposazenia

zmniejszeni
e

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

zwigkszenie

12 930,52

12 930,52

11 426,42

0,00

11 426,42

1504,10

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

zwigkszenie

12 930,52

12 930,52

11 426,42

0,00

11 426,42

1 504,10

0,00

0,00

0,00

0,00

282

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

zwigkszenie

1 504,10

1 504,10

0,00

0,00

0,00

1 504,10

0,00

0,00

0,00

0,00

421

Zakup materiatéw
1 wyposazenia

zwigkszenie

11 426,42

11 426,42

11 426,42

0,00

11 426,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

zmniejszeni
e

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

Dowozenie
uczniow do szkot

zmniejszeni
e

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430

Zakup ustug
pozostatych

zmniejszeni
e

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

zmniejszeni
e

-3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszenie

31 643,00

31 643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

23 643,00

0,00

0,00
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Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz

85214 sktadki na zwigkszenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe
311 | Swiadczenia zwickszenie | 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
0 spoteczne
45205 Pozostata oSSR 3000,00 | -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -3000,00 0,00 0,00 0,00
dzialalnos¢ zwigkszenie | 23 643,00 | 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 643,00 0,00 0,00
302 Wydatki osobowe zmniejszeni
0 niezaliczone do . -3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzen
401 Wynagrodzenia
7 osobowe zwigkszenie 5189,47 5189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5189,47 0,00 0,00
pracownikow
401 Wynagrodzenia
9 osobowe zwigkszenie 610,53 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,53 0,00 0,00
pracownikow
411 Sktadki na
7 ubezpieczenia zwigkszenie 939,47 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,47 0,00 0,00
spoteczne
411 Sktadki na
9 ubezpieczenia zwigkszenie 110,53 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,53 0,00 0,00
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz
412 | Solidarno$ciowy . .
.| zwiekszenie 134,21 134,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,21 0,00 0,00
7 Fundusz Wsparcia
Osob
Niepelosprawnyc
h
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412

Sktadki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia
Osob
Niepelosprawnyc
h

zwigkszenie

15,79

15,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,79

0,00

0,00

417

Wynagrodzenia
bezosobowe

zwigkszenie

3000,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

421

Zakup materiatow
1 wyposazenia

zwigkszenie

12 206,89

12 206,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 206,89

0,00

0,00

421

Zakup materiatéw
i wyposazenia

zwigkszenie

1436,11

1436,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1436,11

0,00

0,00

855

Rodzina

zwigkszenie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

zwigkszenie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295

Zwrot
niewykorzystanyc
h dotacji oraz
ptatnosci

zwigkszenie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

zwigkszenie

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295

Zwrot
niewykorzystanyc
h dotacji oraz
platnos$ci

zwigkszenie

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Gospodarka

900 komunalna i ZMMEISZENt | _90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 | -90 000,00
ochrona e
Srodowiska
Gospodarka mnieiszeni
90001 Scickowa i 2 157 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 | -90 000,00
ochrona wod
Wydatki
685 Inwestycyjne ZMAEISZENt |90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 | -90 000,00
jednostek e
budzetowych
Kultura i z“‘““"sze“‘ 210234,50 | -5754,50 -5754,50 0,00 -5754,50 0,00 0,00 0,00 -204 480,00 4;;20030
921 ochrona 2
dziedzictwa . .
narodowego zwiekszenie | 111234,50 | 21234,50 | 21234,50 0,00 21 234,50 0,00 0,00 0,00 90 000,00 | 90 000,00
Domyiosrodki | o ot | -10234,50 | -575450 | -5754,50 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 -4480,00 | -4480,00
92109 kultury, $wietlice i
kluby zwickszenie | 11123450 | 21234,50 | 21234,50 0,00 21 234,50 0,00 0,00 0,00 90 000,00 | 90 000,00
421 | Zakup materiatbw | zmniejszeni
0 | iwyposazonia : -5 754,50 -5 754,50 -5 754,50 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
437 rzeiﬁgﬁ tgzvl’;%h zwickszenie | 2123450 | 2123450 | 21234,50 0,00 2123450 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki ZIMmeiszent 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4480,00 | -4 480,00
605 | inwestycyjne €
0 ﬁé‘;ﬁﬁych zwickszenie | 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 | 90 000,00
Ochrona .. . 200
92120 zabytkéw i opieka zmmerzem -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 =200 000,00 | <7
nad zabytkami ’
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Wydatki
inwestycyjne
dotyczace
655 | Obickiow zmnicjszeni 2200
o | zabytkowych -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 | o700
e 9
bedacych w
uzytkowaniu
jednostek
budzetowych
ZMMICISZEN | _705804,22 | -151324,22 | -148 324,22 0,00 -148324,22 | 0,00 | -3 000,00 0,00 -554 480,00 =554
Wydatki razem: ¢ 480,00
zwiekszenie | 792 808,02 | 115808,02 | 82660,92 | 20000,00 | 62660,92 | 1504,10 | 8000,00 | 23643,00 | 677000,00 | 677 000,00
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§ 3. 1. Ustala deficyt budzetu Gminy Dukla, ktoéry po zmianie wynosi 5.352.656,85 zt.

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pozyczkami w wysokosci 4.000.000,00 zi, przychodami
jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych z rozliczenia srodkdéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych, i dotacji na realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych
srodkow  w wysokosci  264.548,73 zt , przychodami ztytulu wolnych $rodkéw, o ktérych mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokosci 1.015.662,75 zt oraz przychodami jednostek samorzadu terytorialnego
z niewykorzystanych s$rodkéw pienigznych na rachunku budzetu, wynikajacych zrozliczenia dochodow
i wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonania budzetu okreslonymi
w ustawie z dnia 26 pazdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdzialaniu alkoholizmowi
w wysokos$ci 72.445,37 zt

3. Ustala przychody z zaciagnigtych pozyczek ikredytow na rynku krajowym, ktoére po zmianie wynosza
5.520.745,00 zt.

§ 4. Ustala:
1) taczng kwotg przychodow budzetu w wysokosci 6.873.401,85 zi,
2)taczng kwote rozchodow budzetu w wysokosci 1.520.745,00 zi, zgodnie ztabela nr 3.
Tabela 3. Plan przychod6w i rozchodow.
Lp. Wyszczegblnienie Klasyfikacja § Plan
1 2 3 4
Przychody ogoétem: 6 873 401,85
1 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych 905 72 445,37

srodkow pienigznych na rachunku budzetu, wynikajacych z rozliczenia
dochoddéw 1 wydatkdéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczego6lnymi zasadami wykonania budzetu okreslonymi w odrgbnych
ustawach

2 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych z 906 264 548,73
rozliczenia $rodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem

tych srodkow
3 Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1015 662,75
4 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku krajowym 952 5520 745,00
Rozchody ogélem: 1 520 745,00
1 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytéw 992 1 520 745,00

§ 5. Zwigksza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansow publicznych o kwote 1.504,10 zi,
ztego dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Tylawie z przeznaczeniem na zadanie ,.Zakup sprzetu
1 wyposazenia strazackiego”™— 1.504,10 zt.

§ 6. Wyodrebnia wydatki z funduszu soteckiego, ktore po zmianie wynosza 608.622,49 zt, ustalone w tabeli nr
10 uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020, zgodnie z tabela nr 4 niniejszej uchwaty. Tabela nr 4. Wydatki
z funduszu soteckiego.

z tego
. Rozdzia Wydatki
Dzial N Pl
“a I azwa an Wydatki | majatkow
Solectwo Nazwa zadania biezace e
600 Transport i 364 317,23
laczno$é 34 916,82 | 355317,23
60016 Drogi gminne 106 360,96 w tym

0,00 | 106 360,96

Chyrowa Wykonanie naktadki

asfaltowej na drodze nr 104

0,00 | 13358,82

Leki Budowa chodnika przy
Dukielskie drodze gminnej nr dziatki
253912504

0,00 | 21 234,50
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Nowa Wies

Wykonanie naktadki
asfaltowej w ciaggu drogi
gminnej Nr 114 531 R

0,00

16 101,36

Olchowiec

Wykonanie naktadki
asfaltowo - bitumicznej na
drodze Olchowiec - Kolonia
dziatka nr 330

0,00

12 031,78

Rowne

Przebudowa dwoch
przepustow w ciagu drogi
gminnej na ulicy Zenona
Staronia

0,00

7 000,00

Wietrzno

Wykonanie naktadki
asfaltowej przez wies -
droga 14506R

0,00

36 634,50

60017

Drogi
wewnetrzne

257 956,27

w tym

9 000,00

248 956,27

Cergowa

Przebudowa drog
wewnetrznych nr 570,
524/1, 801. Wykonanie
naktadki asfaltowe;.
Udroznienie rowu przy
drodze wewnetrznej Nr 801.

0,00

37 234,50

Barwinek

Przebudowa drogi
wewngetrznej nr 175

0,00

21011,39

Glojsce

Potozenie nowej
nawierzchni asfaltowej na
ul. Ogrodowej od p. Konop
Elzbiety, boczna ul.
Ogrodowa nr drogi 1879
okoto 35 m, boczna
Ogrodowa nr drogi 2518.

0,00

43 261,34

Lipowica

Wykonanie naktadki
asfaltowej nr drodze
wewngtrznej nr 645 okoto
55 m. Wykonanie naktadki
asfaltowej na drodze
wewnetrznej nr 668 okoto
250m.

0,00

20 922,92

Mszana

Remont drogi wewngtrznej
Nr 258 i utwardzenie
miejsca postojowego pod
cmentarzem

8 000,00

0,00

Remont drogi wewnegtrznej
Nr 168 na koncowym jej
odcinku

1 000,00

0,00
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Nadole

Wykonanie naktadki
asfaltowo-bitumicznej na
drogach wewngtrznych Nr
670,896 1 993

0,00

20 000,00

Rowne

Przebudowa miejsca
parkingowego na dzialce
gminnej przy ulicy Dtugiej.

0,00

7 000,00

Teodorowk
a

Przebudowa drogi
wewnetrznej nr 1326,
wykonanie naktadki
asfaltowo- bitumicznej

0,00

39 234,50

Trzciana

Wykonanie naktadki
asfaltowej na drodze
wewngtrznej nr 384

0,00

18 711,19

Zboiska

Wykonanie naktadki
asfaltowej na catej dtugosci
drogi , dzialka Nr 538

0,00

27 071,51

Zyndranow
a

Budowa drogi wewng¢trznej
Nr 195- 11 etap

0,00

14 508,92

60095

Pozostala
dzialalnos$é

25 916,82

w tym

25 916,82

0,00

Iwla

Zamontowanie luster
drogowych przy drogach
gminnych — 3 sztuki, oraz

drodze powiatowej- 1

sztuka

1182,32

0,00

Rowne

Zakup kostki brukowej,
obrzezy betonowych
i korytka sciekowe drogowe
przy dziatkach gminnych
zakup znakow z nazwa ulic

zakup 2 luster drogowych,
zakup 2 koszy na $mieci

24 734,50

0,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

34 907,03

0,00

34 907,03

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomoscia
mi

34 907,03

w tym

0,00

34 907,03

Leki
Dukielskie

Zakup dziatki Nr 1231 pod
miejsca postojowe przy
cmentarzu i boisku
sportowym

0,00

20 000,00
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.Przebudowa i nadbudowa
budynku uzytecznosci
publicznej (budynek po
Myszkows bytej szkole)\y zakresie
Kie wykonania prac
budowlanych z
przystosowaniem
pomieszczen na cele
swietlicy.
0,00 | 14 907,03
754 Bezpieczenstwo 18 300,00
publiczne i
ochrona
przeciwpozaro
wa 18 300,00 0,00
75412 Ochotnicze 18 300,00 w tym
straze pozarne 18 300,00 0,00
Mszana Zakup 4 kaskow strazackich
dla OSP Mszana
2 800,00 0,00
Zakup wyposazenia do
Rowne samochodu strazackiego
OSP R¢
owhe 5 500,00 0,00
Zakup wyposazenia i
Tylawa sprzetu dla OSP Tylawa 5.000.00 0.00
Wietrzno Zakup wyposazenia dla
OSP Wietrzno 5.000.00 0.00
900 Gospodarka 45 000,00
komunalna i
ochrona
Srodowiska 0,00 | 45 000,00
90015 | Oswietlenie ulic 45 000,00 w tym
placéw, drog
0,00 | 45 000,00
Wykonanie o§wietlenia
ulicznego przy drodze
Twla wojewodzkiej Nr 993
Dukla-Nowy Zmigrod od
skrzyzowania w Iwli do
granicy Glojsc 0,00 | 40 000,00
Wykonanie dokumentacji
uzupehienia o$wietlenia
Nadole przy drogach oraz zalozenie
lamp 0,00 | 5000,00
921 Kultura 120 181,41
ochrona
dziedzictwa
narodowego 84 661,41 35 520,00
92105 Pozostale 3 724,81 w tym
zadania w 3 724,81 0,00
zakresie Mszana Organizowanie imprezy
Kultury sportowo-kulturalno-
rozrywkowej
3 724,81 0,00
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92109 | Domy iosrodki | 116 456,60 w tym
kultury, 80 936,60 | 35 520,00
Swietlice i kluby ..
Zakup wyposazenia do
Corgowa Domu Ludowego 3.000,00 0,00
Zakup i montaz drzwi i 5
okienek w Domu Ludowym 4 000,00 0,00
Zakup i montaz
klimatyzacji do Domu
Ludowego 0,00 | 2952000
Jasionka Remont Domu Ludowego w
Jasionce
10 234,50 0,00
Zakup wyposazenia do
Domu Ludowego
4 480,00 0,00
Leki Zakup tablicy informacyjnej
D?Jkielskie drewnianej dwustronnej z
planem L¢k Dukielskich
3 000,00 0,00
Zakup i montaz wentylacji i
okapu w Domu Ludowym
w Mszanie
Mszana 2 000,00 0,00
Zakup materialow i
wyposazenia do Domu
Ludowego
3 000,00 0,00
Zakup materiatow na
Nadole remont pomieszczen Domu
Ludowego oraz jego
wyposazenie
8 352,81 0,00
Teodorowk Zakup wyposazenia do
a Domu Ludowego
5000,00 0,00
Tvlawa Remont Domu Ludowego w
M Tylawie
22 248,45 0,00
Wietrzno Zakup wyposazenia dla
Domu Ludowego
2 600,00 0,00
Zawadka
Remont Domu Ludowego
Rymanows na dzialce 117
ka 11 020,84 0,00
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Budowa wiaty przy Domu
Ludowym na dziatce 117 -
IT etap

0,00 6 000,00
Zagospodarowanie terenu
wokot Domu Ludowego na
dziatce nr 117
2 000,00 0,00
Wydatki lacznie 608 622,49 137 878,23 | 470 744,26

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa

Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Mariusz Folcik
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